

EXHIBIT A
2024 Sidewalk Replacement Program - Phase I
April 16, 2024
10:05 A.M.
BID TABULATION

Bid Tab Corrected in Red

				Esker and Walker		Golden & Pullen Construction Inc.		A & R Mechanical Services		
				16782 E 1635th Ave		2104 Moultrie Avenue		711 Kettering Park Drive		
				Teutopolis IL 62467		Mattoon, IL 61938		Urbana, IL. 61801		
ITEM NO.	ITEMS	APPROXIMATE QUANTITIES	ENGINEER'S ESTIMATE		Bid Bond		Bid Bond		Bid Bond	
			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Sidewalk removal	5,273 SQ FT	\$ 3.07	\$ 16,188.11	\$ 2.91	\$ 15,344.43	\$ 5.90	\$ 31,110.70	\$ 3.20	\$ 16,873.60
2	Portland Cement Concrete Sidewalk, 4"	4,301 SQ FT	\$ 8.63	\$ 37,117.63	\$ 9.57	\$ 41,160.57	\$ 8.06	\$ 34,666.06	\$ 10.13	\$ 43,569.13
3	Portland Cement Concrete Sidewalk, 6"	537 SQ FT	\$ 9.66	\$ 5,187.42	\$ 10.74	\$ 5,767.38	\$ 16.47	\$ 8,844.39	\$ 12.32	\$ 6,615.84
4	Portland Cement Concrete Sidewalk, 8"	560 SQ FT	\$ 11.16	\$ 6,249.60	\$ 11.71	\$ 6,557.60	\$ 39.63	\$ 22,192.80	\$ 18.73	\$ 10,488.80
5	Detectable Warnings	270 SQ FT	\$ 40.25	\$ 10,867.50	\$ 47.80	\$ 12,906.00	\$ 139.64	\$ 37,702.80	\$ 28.04	\$ 7,570.80
6	Combination Curb & Gutter Removal	427 FEET	\$ 32.20	\$ 13,749.40	\$ 30.30	\$ 12,938.10	\$ 65.79	\$ 28,092.33	\$ 12.04	\$ 5,141.08
7	Combination Concrete & Gutter, B-6.18	294 FEET	\$ 66.70	\$ 19,609.80	\$ 73.04	\$ 21,473.76	\$ 85.88	\$ 25,248.72	\$ 52.53	\$ 15,443.82
8	Combination Concrete & Gutter, B-6.24	133 FEET	\$ 74.75	\$ 9,941.75	\$ 78.87	\$ 10,489.71	\$ 96.27	\$ 12,803.91	\$ 58.93	\$ 7,837.69
9	P.C.C. Pavement Removal	362 SQ YDS	\$ 28.75	\$ 10,407.50	\$ 25.96	\$ 9,397.52	\$ 62.75	\$ 22,715.50	\$ 42.15	\$ 15,258.30
10	P.C.C. Pavement 6"	21 SQ YDS	\$ 85.10	\$ 1,787.10	\$ 89.08	\$ 1,870.68	\$ 296.86	\$ 6,234.06	\$ 131.24	\$ 2,756.04
11	P.C.C. Pavement 8"	326 SQ YDS	\$ 92.00	\$ 29,992.00	\$ 97.78	\$ 31,876.28	\$ 125.25	\$ 40,831.50	\$ 57.48	\$ 18,738.48
12	Traffic Control	1 L.S.	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 88,140.00	\$ 88,140.00	\$ 2,831.12	\$ 2,831.12
13	Material Testing	1 L.S.	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 10,020.00	\$ 10,020.00	\$ 5,202.50	\$ 5,202.50
14	Cleanup	1 L.S.	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 6,900.00	\$ 6,900.00	\$ 3,753.60	\$ 3,753.60
15	Mobilization	1 L.S.	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 6,900.00	\$ 6,900.00	\$ 5,578.20	\$ 5,578.20
				\$ 173,597.81		\$ 186,282.03		\$ 382,402.77		\$ 167,659.00
						\$ 185,281.93		\$ 382,417.20		